1

FUNDAÇÃO CRIANÇA DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
EDITAL 01/2015
PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

A FUNDAÇÃO CRIANÇA DE SÃO BERNARDO DO CAMPO, torna público os RESULTADOS FINAIS e

HOMOLOGAÇÃO dos cargos que exigiram Segunda Fase, nos termos do Edital 01/2015.

007 - Aux. de Manutenção - Hidráulica/Elétrica/Alvenaria

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA PRÁTICA NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

306621 FABIANO LIMA DE OLIVEIRA 00000297994311 007 87,50 96,00 183,50 1

301490 ERIKA FERREIRA SANTOS REIS 00000297035289 007 90,00 93,00 183,00 2

307872 SANTE CAMARGO SANTANA 0000037569724X 007 85,00 95,00 180,00 3

300598 VAGNER FRANCISCO MARQUES 00000178211473 007 80,00 99,00 179,00 4

308677 DANIEL CARDOSO DE BRITO 00000041152222 007 80,00 98,00 178,00 5

304031 FERNANDO DE OLIVEIRA BUENO 00000288960932 007 75,00 99,00 174,00 6

304158 TOME ALVES DA SILVA 00000214673662 007 82,50 83,00 165,50 7

010 – Motorista

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA PRÁTICA NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

306154 ADAO GUSTAVO AURELIANO 00000404674343 010 87,50 100,00 187,50 1

307597 PEDRO DO POSSO 00000169058578 010 80,00 100,00 180,00 2

309299 EMERSON MARCELO MARIM 00000221613602 010 75,00 100,00 175,00 3

307213 JONES GONCALVES DA SILVA 00000333145665 010 75,00 100,00 175,00 4

307941 ANDRE FRANCISCO DE SOUSA 00000329284216 010 70,00 100,00 170,00 5

307505 CELSO RICARDO ALDUVINO 00000196501040 010 77,50 85,00 162,50 6

304263 ANTONIO FERREIRA DE OLIVEIRA 00000151092977 010 82,50 40,00 122,50 7

São Bernardo do Campo, 10 de abril de 2015

MAURÍCIO SOARES DE ALMEIDA
Diretor‐Presidente